АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От           			         № проект

О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 28.12.2010 № 1457
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 7 – ФЗ «О некоммерческих организациях», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2010 № «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления  слова «статьей 27» заменить словами «пунктом 4 статьи 32».
1.2. В порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, утвержденном Постановлением:
1.2.1. В пунктах 2.5, 3.5, 4,8, 5.4 слова «в отделе экономики, потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации Суровикинского муниципального района» заменить словами «в отделе экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
1.2.2. Подпункт «г» пункта 3.3, подпункт «в» пункта 4.3, подпункт «в» пункта 4.5, подпункт «б» пункта 5.2 изложить в следующей редакции: «наименование учредителя муниципального учреждения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского  муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т. А. Гегину.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д.64.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                               И.В.Дмитриев